DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/06/2025 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

EDITAL

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 5 - PSS-GDG/CTEF/IFAM, DE 27 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS - IFAM/CAMPUS TEFÉ, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe foram delegadas

por meio da Portaria Nº 1.107 - GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 118 de 23 de

junho de 2023, Seção 2, Página 21, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo - Área: Zootecnia /

Manejo, Nutrição e Produção Animal

1º LUGAR, 202505006, LORENA IANKA PONTES DA SILVA, DESEMPENHO DIDÁTICO 88,3,

AVALIAÇÃO CURRICULAR 17,0, TOTAL DE PONTOS 105,3, APROVADA;

2º LUGAR, 202505001, TAYANNE DA SILVA LOPES, DESEMPENHO DIDÁTICO 88,8, AVALIAÇÃO

CURRICULAR 13,5, TOTAL DE PONTOS 102,3, APROVADA;

3º LUGAR, 202505005, MÁRCIA LORENA MONTEIRO DA SILVA, DESEMPENHO DIDÁTICO 82,2,

AVALIAÇÃO CURRICULAR 20,0, TOTAL DE PONTOS 102,2, APROVADA;

202505003, SÍLVIA VITÓRIA CRUZ GONÇALVES PEREIRA, DESEMPENHO DIDÁTICO 51,7,

AVALIAÇÃO CURRICULAR 00,0, TOTAL DE PONTOS 51,7, DESCLASSIFICADO;

202505004, JÉSSICA BARBOSA DE OLIVEIRA, DESCLASSIFICADO;

202505002, PABLO GARCIA DIAS, DESCLASSIFICADO.

MARTINHO CORREIA BARROS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/06/2025, 08:41 eDITAL - eDITAL - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-637139741 1/1